



KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LIMITED

(Incorporated under the Indian Companies Act, 1956)

Regd. Office: Vidyuthi Bhavanam, Pattom, Thiruvananthapuram - 695 004

CIN- U40100KL2011SGC027424

Office of the Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Kattakada, Thiruvananthapuram -695572.

Phone: 0471-2290050,9446008042, Fax 0471-2291344

e-mail- dycetvmm@gmail.com, dycetvmm@bsnl.in

ദർഘാസ പരസ്യം

കാട്ടാക്കട ഇലക്ട്രിക്കൽ സർക്കിൾ ഇന് കീഴിൽ പ്രവർത്തിക്കുന്ന സബ് റീജിയണൽ സ്റ്റോർ (SRS) കാട്ടാക്കടയിലേക്ക് 6 മാസകാലയളവിൽ കരാർ അടിസ്ഥാനത്തിൽ മുൻപരിചയമുള്ള കോൺട്രാക്ടർ മാരിൽ നിന്നും 10 വർഷത്തിൽ കൂടുതൽ പഴക്കമില്ലാത്ത 5 ടണ്ണിന് താഴെ വരെ ഭാരശേഷിയുള്ള മിനി ലോറി ഡ്രൈവർ ,ഇന്ധനം എന്നിവ സഹിതം സപ്ലൈ ചെയ്യുന്നതിന് മത്സര സ്വഭാവമുള്ള ദർഘാസുകൾ മുദ്രവച്ച കവറിൽ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു . പൂരിപ്പിച്ച ദർഘാസുകൾ കവറിനുപുറത്ത് ജോലിയുടെ പേര് എഴുതി ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എഞ്ചിനീയർ ഇലക്ട്രിക്കൽ സർക്കിൾ കാട്ടാക്കട എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ രജിസ്റ്റേർഡ് പോസ്റ്റ് , സ്പീഡ് പോസ്റ്റ് മുഖാന്തരം നൽകേണ്ടതാണ്.

നമ്പർ	ദർഘാസ നമ്പർ	ഓഫീസ്	വാഹനത്തിന്റെ വിവരണം	അനുവദിച്ച കി .മീ	ദർഘാസ ഫാറത്തിന്റെ വില (GST ഉൾപ്പെടെ)	നിരതദ്രവ്യം
1.	ടെൻഡർ നമ്പർ DCE(Ktda)/T-02/24-25	സബ് റീജിയണൽ സ്റ്റോർ (SRS) കാട്ടാക്കട	5 ടണ്ണിന് താഴെ വരെ ഭാരശേഷിയുള്ള മിനി ലോറി	2000 km	Rs.472/- (400+72)	രൂപ 500/-

ദർഘാസുകൾ വിതരണം ചെയ്യുന്ന തീയതി : 28/05/2024 - 10 AM മുതൽ

07/062024 04.00 വരെ

ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി: 12/06/2024 - 03.00 PM.

ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും : 12/06/2024 - 03.30 PM.

പൂരിപ്പിച്ച ദർഘാസുകൾ ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എഞ്ചിനീയർ ഇലക്ട്രിക്കൽ സർക്കിൾ കാട്ടാക്കട പിൻ 695572 എന്ന അഡ്രസ്സിൽ മുദ്ര വെച്ച കവറിൽ രജിസ്ട്രേഡ് പോസ്റ്റ് / സ്പീഡ് പോസ്റ്റ് മുഖേന എത്തിക്കേണ്ടതാണ് . നിരതദ്രവ്യമായി 500 രൂപയുടെ DD കാട്ടാക്കടയിൽ മാറാവുന്ന വിധം ഏതെങ്കിലും നാഷണലൈസ്ഡ് ബാങ്കിൽ നിന്നും ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എഞ്ചിനീയറുടെ പേരിൽ എടുത്തത് കൂടി ഉള്ളടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ അറിയുന്നതിന് മേൽപ്പറയുന്ന ഓഫീസുമായി പ്രവൃത്തി ദിനങ്ങളിൽ ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ്.

കാട്ടാക്കട
24/05/2024

ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എഞ്ചിനീയർ
(Signature)

കുറിപ്പ്

1. ഗസറ്റഡ് ഓഫീസർ അറ്റ്റ്നേഷൻ ചെയ്ത രജിസ്ട്രേഷൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റിന്റെ ശരിപകർപ്പ് /ടാക്സി പെർമിറ്റ് /ഫിറ്റ്നസ് സർട്ടിഫിക്കറ്റ് /ഇൻഷുറൻസ് സർട്ടിഫിക്കറ്റ് /പൊലീഷൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് /യഥാർത്ഥ ഉടമയുടെ തിരിച്ചറിയൽ രേഖയുടെ പകർപ്പ് എന്നിവ ഉള്ളടക്കം ചെയ്യണം .
2. കൂടാതെ കരാറടിസ്ഥാനത്തിൽ ഒരു വർഷത്തേക്ക് വാഹനം കെ .എസ് .ഇ .ബി ലിമിറ്റഡിന് നൽകുന്നതിന് യഥാർത്ഥ ഉടമയുടെ സാധൂകരിച്ച സമ്മതപത്രം അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. അപ്രകാരം ഉള്ളടക്കം ചെയ്യാത്ത ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്
3. ദർഘാസ് ഫാറം വാങ്ങാൻ വരുന്നവർ പാൻ കാർഡ് , ആധാർ കാർഡ് , ബാങ്ക് പാസ്സ്ബുക്കിന്റെ മുൻ വശം എന്നിവയുടെ പകർപ്പ് ഈ ഓഫീസിൽ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.
4. പൂരിപ്പിച്ച ദർഘാസിനോടൊപ്പം നിരതദ്രവ്യം കൂടാതെ ഇരുന്നൂറു രൂപയുടെ മുദ്രപത്രത്തിൽ ടൈപ്പ് ചെയ്ത ബുണ്ടൻ എഗ്രിമെന്റ് എന്നിവ ഉള്ളടക്കം ചെയ്യാത്ത ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്. ബുണ്ടൻ എഗ്രിമെന്റിന്റെ മാതൃക ദർഘാസ് ഫാറത്തോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്തിട്ടുള്ളതാകുന്നു .

കാട്ടാക്കട

24.05.2024

ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എഞ്ചിനീയർ

(Handwritten signature)



KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LIMITED

(Incorporated under the Indian Companies Act, 1956)

Regd. Office: Vydyuthi Bhavanam, Pattom, Thiruvananthapuram - 695 004

CIN- U40100KL2011SGC027424

**Office of the Deputy Chief Engineer, Electrical Circle,
Kattakada, Thiruvananthapuram -695572.**

Phone: 0471-2290050,9446008042, Fax 0471-2291344

E-mail- dycervmr@gmail.com.



TENDER NOTICE

Competitive tenders in sealed cover are invited from experienced contractors for supplying Mini Lorry carrying capacity below 5 tone, with driver & diesel, on contract basis for Six months for the use of Sub Regional Store (SRS) Kattakada, by speed/Registered post only. Age of vehicles should be less than 10 years. The sealed tenders should be super-scribed with Tender No, Name of work, and full address of the tenderer.

Sl. No	Tender No.	Name of Office.	Type of Vehicle	Monthly KM Allowed	Cost of T/F (Incl. GST)	EMD
1.	DCE(Ktda)/T-02/2024-25	Sub Regional Store (SRS) Kattakada	Mini Lorry (Below 5 Tone capacity)	2000 Km	Rs.472/- (400+72)	Rs.500/-

Date of sale of tender forms : 28/05/2024 - 10.00 AM
Last date of issue of tender forms. : 07/06/2024 - Up to 04.00 PM.
Last date of receipt of bids : 12/06/2024 - Up to 03.00 PM.
Date of opening of bids : 12/06/2024 - 03.30 PM.

Tenders should be submitted in sealed cover and addressed to the Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Kattakada, Pin 695572 by speed post/Registered post only. EMD of Rs. 500/- should be submitted in the form of Demand Draft drawn in favour of Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Kattakada from any nationalized bank, payable at Kattakada. For more details contact with the office of the undersigned on working hours.

Kattakada,
24/05/2024

Deputy Chief Engineer
D. BE (C)

Note:-

1. Tenderer should be submitted the attested copy of Registration certificate, Taxi permit, Fitness Certificate, Insurance of Vehicle, Pollution Certificate, Address proof of the owner of vehicle along with the tender form.
2. Also the original owner's authorized consent to give the vehicle to KSEB Ltd for one year on contract basis should be enclosed along with the Tender.
3. Those who come to buy tender form should present the copy of PAN Card, Aadhar Card and front page of Bank Pass Book at this office.
4. Tender should be submitted the valid EMD and the bounden agreement in stamp paper worth Rs. 200/- along with the tender. The tenders without valid EMD and bounden agreement will not be considered. The format of bounden agreement will be enclosed along with the tender document.

Kattakada

24.05.2024

Deputy Chief Engineer ³
AEC